
X-Lift ApS

CVR-nr.: 37609617

Vestermarksvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2024

Benny Fjord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X-Lift ApS
Vestermarksvej 7
6600 Vejen

CVR-nr.: 37609617
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af nye- og brugte truck, udlejning af truck, servicering af truck samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01. oktober 2022 til 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 66.651 mod kr. 123.131 for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.194.847 pr. 30. september 2023.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		950.907	1.327.013
Personaleomkostninger		-706.524	-901.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.649	-187.482
Resultat af ordinær primær drift		118.734	237.952
Andre finansielle indtægter		-1.222	4.368
Øvrige finansielle omkostninger		-33.271	-67.086
Ordinært resultat før skat		84.241	175.234
Skat af årets resultat	1	-17.590	-52.103
Årets resultat		66.651	123.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.651	123.131
I alt		66.651	123.131

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.280	138.261
Indretning af lejede lokaler		400.747	459.415
Materielle anlægsaktiver i alt	2	537.027	597.676
Anlægsaktiver i alt		537.027	597.676
Fremstillede varer og handelsvarer		3.790.258	3.740.256
Varebeholdninger i alt		3.790.258	3.740.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.382	156.326
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.906	140.102
Periodeafgrænsningsposter		10.549	23.179
Tilgodehavender i alt		189.837	519.607
Likvide beholdninger		70.580	150.033
Omsætningsaktiver i alt		4.050.675	4.409.896
AKTIVER I ALT		4.587.702	5.007.572

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.144.847	1.078.196
Egenkapital i alt		1.194.847	1.128.196
Hensættelse til udskudt skat		38.065	28.285
Hensatte forpligtelser i alt		38.065	28.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.529.529	2.634.775
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		718.296	572.714
Skyldig selskabsskat		7.810	47.124
Skyldig moms og afgifter		14.455	541.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.700	55.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.354.790	3.851.091
Gældsforpligtelser i alt		3.354.790	3.851.091
PASSIVER I ALT		4.587.702	5.007.572

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.078.196	1.128.196
Årets resultat		66.651	66.651
Egenkapital, ultimo	50.000	1.144.847	1.194.847

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/221 kr.
Aktuel skat	7.810	47.124
Ændring af udskudt skat	9.7809	4.979
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17.590	43.189

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	874.750	703.133
Tilgang	0	65.000	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	939.750	703.133
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-736.489	-243.718
Årets afskrivning	0	-66.981	-58.668
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-803.470	-302.386
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	136.280	400.747

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	2